
                                                                                           
 

    UCHWAŁA Nr XXXIII/ 259 /21 

                                                     Rady Miejskiej w Rynie 
                                                    z dnia 29 czerwca 2021r. 
 

w sprawie przekazania według właściwości wniosku Pani E.P. 
 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. 2020r. poz.713 ze zm.) i art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – 
Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) Rada 
Miejska w Rynie uchwala, co następuje:  
 
§ 1.  Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg Wniosków i Petycji  - Rada 
Miejska w Rynie uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia  wniosku Pani E.P.   z dnia 
14.05.2021r., o podjęcie działań, które pomogą jej rodzinie, jak również mieszkańcowi, 
który nie potrafi prawidłowo funkcjonować w społeczeństwie  i korzystać z 
wynajmowanego lokalu. 
 
§ 2. Pismo, o którym mowa w § 1   przekazuje się  do rozpatrzenia według właściwości:  

1) w zakresie objęcia lokatora opieką – do Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Rynie 

2) w zakresie skierowania lokatora na leczenie odwykowe – do Miejsko-Gminnej 
Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Rynie 

3) w zakresie wszczęcia procedury o pozbawienie lokalu mieszkalnego – do Zarządcy 
zasobu mieszkaniowego tj. Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Rynie sp. z o.o. 

4) w zakresie zakłócania zasad ciszy nocnej, zasad współżycia społecznego – do 
Posterunku Policji w Rynie. 

 
§ 3. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rynie i 
zobowiązuje się go  do poinformowania wnioskodawcy o przekazaniu wniosku. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

                                  

                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

                                                                                               Juliusz Brant 

 
 
 
 
 
 

 

 

 



 

 

 

                                                                                                            Załącznik do uchwały 
                                                                                            Nr XXXIII/ 259 /21 
                                                                                            Rady Miejskiej w Rynie 
                                                                                                    z dnia 29 czerwca 2021r. 
 
 
             W dniu 14.05.2021r. wpłynęło pismo Pani E.P. adresowane do Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Rynie oraz Radnych Rady Miejskiej o podjęcie działań, które pomogą jej 
rodzinie, jak również mieszkańcowi, który nie potrafi prawidłowo funkcjonować w 
społeczeństwie  i korzystać z wynajmowanego lokalu.  

Powyższe pismo zostało przedstawione Radzie Miejskiej na XXXII sesji Rady 
Miejskiej w Rynie w dniu 26 maja 2021r. 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 16 czerwca 2021r., na 
które  została zaproszona również mieszkanka Rynu,  rozpatrywała  treść pisma. 

W wyniku przeprowadzonej analizy stwierdzono, że Rada Miejska w Rynie nie jest 
organem właściwym  do rozpatrzenia pisma i należy je przekazać według właściwości: 

1) w zakresie objęcia lokatora opieką – do Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Rynie 

2) w zakresie skierowania lokatora na leczenie odwykowe – do Miejsko-Gminnej 
Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Rynie 

3) w zakresie wszczęcia procedury o pozbawienie lokalu mieszkalnego – do Zarządcy 
zasobu mieszkaniowego tj. Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Rynie sp. z o.o. 

4) w zakresie zakłócania zasad ciszy nocnej, zasad współżycia społecznego – do 
Posterunku Policji w Rynie. 

Mając na uwadze powyższe Rada Miejska w Rynie podzielając stanowisko Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji podejmuje niniejszą uchwałę. 
 
 
 
 
 

                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

                                                                                                  Juliusz Brant 


